[image: image2.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

 РЕШЕНИЕ

От 13 января 2021 года                                    № 68/20                                     ст-ца Владимирская

О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 18 ноября 2020 года № 55/16 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

статьи 26 Устава Владимирского сельского поселения Лабинского района Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 18 ноября 2020 года № 55/16 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1) в подпункте 5 пункта 2 решения слова «и социального обеспечения» исключить;

2) подпункт 8 пункта 2 решения исключить;

3) в подпункте 10 пункта 2 решения слова «объектов космической деятельности, военных объектов» исключить;

4) в подпункте 11 пункта 2 решения слова «городскими лесами», «городскими садами» исключить;
5) подпункт 12 пункта 2 решения исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном межмуниципальном печатном издании органов местного самоуправления Лабинского района «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Мололкина).

4. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

И.В.Тараськова
Председатель Совета

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

              И.В. Былева
[image: image1]